prout  se  inscripsit  lacius,  prestare  neglexerit,  extunc  nos  et  Corona  Polo- 
nie castrum  et  terram  Osswanczimiensem  in  prefatis  mille  et  octingentu 

florenis  Hungaricalibus,  ut  prefertur ,  sue  fraternitati  in  parte  mutuatte 
et  in  parte  pro  stipendariis  expositis,  eciam  et  in  dampnis  nobis  et 

regno  per  eum  irrogatis,  in  quibus  arbitri  ex  utraque  parte  locandi  *„ 

ipsum  dominum  ducem  Janussium  condempnaverint ,  obtinebimus  tene- 
bimus  et  possidebimus ,  nee  prius  ad  castri  et  terre  Osswanczimiensis 

restitucionem  sibi  volumus  teneri,  donec  mille  et  octingentorum  floreno- 
rum [summa]  et  dampna  per  arbitros  communes  decernenda  nobis  et 

corone  nostre  Polonie  ad  plenum  fueri[n]t  persoluta.   Si  vero  medio  tem-  *:, 
pore  ipsum  fratrem  nostrum  dominum  ducem  Janussium  de  hac  luce 
migrare  contingat,    extunc  ad  omnia  premissa  subeunda  ferenda  et 
adimplenda,  ad  que  ipse  nobis  et  corone  Polonie  facienda  se  suis  litten» 

patentibus  inscripsit,   germanum  suum  illustrem  prineipem  dominum 

Venceslaum  ducem  Zathoriensem  et  Osswanczimiensem  per  ipsum  con-  » 
stitutum  deputatum  consignatum  et  demonstratum  ipsius  ducatus  Oss- 
wanezimiensis  heredem  unicum  et  successorem  debemus  reeipere  et 

admittere  ymmo  et  astringere  ,  non  autem  ultra  inscripeionis  domini  du- 

cis  Janussii  et  obligacionis  nobis  et  corone  Polonie  per  eum  libere  faeta- 

rum  tenorem.    Hamm  quibus  sigillum  nostrum  presentibus  est  subap-  35 
pensum  testimonio  litterarum.  Datum  in  convencione  Parczowiensi  gene- 

rali feria  quinta  in  oetava  corporis  Christi  anno  nativitatis  eiusdem  mille- 
simo  quadringentesimo  quinquagesimo  tercio. 

Ad  relacionem  magnifici  Petri  de  Sczekoczini  R.  P.  vicecancellarii. 

Drig.  im  fürfit.  (SjartortyStt' |$en  Strato  ju  tfrafau,  an  einem  ̂ ergamentftretfen  bas  4u 
Heinere  ©teget  be«  Äitotg«  abgebilbet  in  3ebta»«rV*  ©iegeltoerfe  II,  58. 
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24.     Statuten  unb  @täbte  be8  9(ufd>tt>tfcer  gattbe«  Ijulbigen  bem  Könige 

fcon  $olen,  bem  $ergog  3of)ann  ba8  Sanb  verlauft  $at    1454  9Kärj  19. 

Nob  Nicolaus  dictus  Marschalek  de  Dubowyecz  alias  de  Dwye  Koze,     1454 

Nicolaus  Rudsky  de  Antiqua  villa,  Nicolaus  Tczelo  Gzechowski  de  ̂ «a 19 
5  Comorowycz,  Nicolaus  Myskowski  de  Antiqua  Polanka ,  Johannes  Boy-